In Siciangii glossario medicinae et infimae Latini. in voc. Corsned quaedam memorata digna ex actis tabulisque medici aeri excerpta sunt, quibus de Dei iudicio per panem caseumque agitur.

"Anglo-Saxonibus, ait Samborclius, erat in more positum panem certis quibusdam destinatisque sententiis consecratum reo gustandum offerre: habebant enim penitus insitam opinionem non posse quemquam mali conscium panem hoc modo delicatum deglutire. Offam iudicariam dixerunt. Cors autem Saxonibus execratum sonat, sned vel snid est offa, Bolus, — vel ned aut neod, id est necessitate ductum, unde Ned Bre ad isdem coactus panis. Reus enim seu accusatus crimen objectum, qui negabat panem vel offam illam sumere et comedere cogebatur in purgationem. Leges Kanuti regis cap. 6 apud Bromptonum: Si quis altari ministrantium accusetur et aonicis destitutus sit cum sacramentales non habeat, vadat ad iudicium quod anglice dicitur Corsned, et fiat sicut Deus velit nisi super sanctam corpus Domini permittatur ut se purget." Cap. seq: Si quis ordinatus homicidii particeps vel auxilio fuisse compellatur, purget se cum parentibus, quorum interest occisionis factionem tolerare vel emendare. Si parentes non habet, cum sociis se purget vel jejunium inerat si opus sit et applicetur ad Corsned et fiat voluntas Dei." Instat huiusmodi purgationis exemplum apud Ingulfum pag. 898: "Cum Godwinus comes in mensa sacramenta tandem per buccellam deglutendam abjuravit et buccella gustata continuo suffocatus interiit." Instat apud Sinobrogium pro veteribus formulas exorcismus panis hordeacei vel casei ad probationem veri pag. 107. Orationes vero quae in hoc iudicio recitantur ejus effectum satis declarant; ut prima quidem ex his: "Fac eum, Domine, in misericordibus angustiari ejusque guttus concludere ut panem vel caseum istum in tuo nomine sanctificatione
s. LXXV deorare non possit hic qui injuste juravit ac negavit illud factum, vel homicidium aut adulterium seu maleficium quod quae rebus et jusjurandum pro nihilo habuit et nomen tuum nominavit, etc."

altera: 4 Praesta, quae sumus, per sancti ac mirabili nomen tuum
 ut qui reus erit huius furti vel homicidii aut adulterii seu maleficii,
 de quo hic requiritur vel in facto vel in conscientia ad adpositam
 ei pro ostensione veritatis creaturam panis sanctificati vel ceteri ceteri
 fovea ejus decidatur, guttur ejus stranguletur et in nomine tuo ante
 illud rejiciatur quem deroretur".

Ita antiquus scriptor in Vassilien *paragraphe* *κατασκευασ*
τε *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ*
 76 *αγιας* *σοφιας* *in* *Norogoridi* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ*
κατασκευασ, *κατασκευασ* *κατασκευασ* (prodigium editum est "de casis eccle-
 siasticis") Quare permotus Johannes archiepiscopus ante insequen-
 ti angulo ejus ecclesiae, qui inter meridiem et occasum spectat,
 aediculam saxeam ad honorem illorum martyrum adstruxit.
 Quod prodigium eo constitisse videtur, quod: sacrilegi quidam, mi-
 rum aliquem in modum ab imaginibus vel coram imagine convicti,
 sacrilegium sint confessi. Haec fuit archiepiscopo coeusa, quare
 benedictione adscripta edixit, ut Norogorodenses, si quod iis factum
 factum esset, reos arguendi causa non crucem aut iusjurandum,
 sed claram illam imaginem sc. mart. Juria S. A. adirent panem
 que, quattuor sigillis impressis, coquerentur unde in liturgia quatuor
 partes extraherentur, quibus insensum et noxii dinosceretur.

"Omnis in his" *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ*
 701 *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ*
 poli 1880 in *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ* *κατασκευασ*

Benedictio Johannis archiepiscopi Novgorodensis ad magnae ecclesiae sanctae Sophiae christianos.

Notum vobis esto: hic audio vos et de magno et de parvo
 [LXX] detrimento crucem adire; at hoc contra divinam legem facitis. Nam cum hic (= in urbe nostra) sanctorum confessorum G. S. A. diaconi prodigium nobis deus dederit, deoque adjurante multi innocentes culpa liberentur, noxii autem damnentur, imaginem illorum sanctorum ad vos in sanctam ecclesiam misimus. Itaque crucem adiri vetamus, sed sanctorum confessorum imaginem vos adire volumus. faciat sacerdos sanctam lithurgiam, Dei nomen in sacro pane scribat eumque det omnibus veritibus: quique panem, nomine Dei inscriptum, comedit, culpa vacuus est; qui non comedit, divino judicio noxius fit. qui autem panem non adierit, sine Dei hominumque judicio sors erit. Haec de nostro et vestro detrimento dicta sunt, scilicet quod a nobis praedam faciunt, atque haec litterae vobis in perpetuum dantur; quibus qui non parebit, sine judicio damnabitur et punietur. Vos autem, sacerdotes, dandi jurisjuramenti causa nihil aliud nisi panem sacrum populum adire sinitote vere imperium nostrum negligite. Ego autem vos sacerdotes et omnes christianos benedico.

Quo modo ad honorem trium sanctorum confessorumque G. S. A. que parisi sanctificandus sit et qualis debeat esse.

Siquid cui furto subducatur cadatque in aliquem suspicio, vos, sacerdotes, panem coqui crucis instar iubete et imperate, in eoque quattuor cruces (= sigella) fingite. Sacerdotes autem orationem sanctis confessoribus dicite, primo in ecclesiam ante imaginem sanctorum confessorum, postremo in proscomidia extrahentes partem culam panis sacri, hanc dicite orationem: Orate (pro nobis). sancti Dei confessores, Guri, Samona et Ariva diacone; et Dei auxilio virginem in urbem ejus Edessam reduxistis, ita et nunc, tres sancti confessores, G. S. A. et Ariclano et Abrahamae et Atheni, miraculum vestrum facite ad vos cum fide venientibus: eos qui perdidissent adjurate,

noxios convincite, maleficorum fauces procludite; Isaac, vincite eos,
Iacobe, itinera eorum interclude et ubique obscura fac, ut viae eo-
rum sint asperae angelusque Domini eos persequatur. Deinde "Do-
mine miserere" 12. tum extrahens e pane primum crucem (sigillum)
extrahite et dic: ecce nomen Dei in sacro pane scribitur per oratio-
nes sanctorum Dei confessorum in honorem et gloriam sancti Gu-
nii Extrahens secundam crucem dic: in honorem et gloriam san-
cti Samonae; extrahens tertiam dic: in honorem et gloriam di-
aconi Avirae, denique quartam crucem extrahens dic memorans
nomina eorum, qui sunt esuri, ad noxios convincendos.